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§ 60 Asianro 9182/02.05.00.00/2019 
 
 
Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuoteluettelo ja hinnasto 2020 
 
 

 
Taloussuunnittelija Kirsti Tarvainen 5.11.2019: 
 
Pelastuslaitoksen henkilöstö suorittaa virkatoimeen liittyviä lakisääteisiä pää-
töksiä, katselmuksia ja tarkastuksia, joista voidaan periä säädösten perusteel-
la palvelumaksu. Nämä valvontasuunnitelmaan sisältyvät tarkastukset ja niis-
tä perittävät maksut on sisällytetty Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuoteluet-
teloon ja hinnastoon.  

 
Pohjois-Savon pelastuslaitos tuottaa myös sellaisia palveluja, joista on mah-
dollisuus periä kaluston vuokraajalta tai palvelun saajalta asianmukainen 
korvaus.   Pelastustoimen kaluston vuokrauksen periaatteen mukaan kalustoa 
ei vuokrata, jos vastaavaa kalustoa on saatavilla yleisistä vuokrausliikkeistä 
eikä silloin, kun pelastustoiminnan valmius vuokrauksen johdosta heikentyisi.  
Pelastuslaitoksen öljysuojarahastolta saamien korvausten edellytyksenä on, 
että öljyvahinkojen torjunnasta aiheutuvat kulut peritään ensisijaisesti vahin-
gon aiheuttajalta ja jos korvausta ei tätä kautta saada, maksaa öljysuojarahas-
to aiheutuneet kulut. 
Pelastuslaitos kouluttaa yritysten ja yhteisöjen henkilöstöä erilaisilla turvalli-
suuskursseilla, joista peritään kurssin kustannukset.    

 
Pohjois-Savon pelastuslaitoksen hintoihin on tehty 3 % korotus lukuun otta-
matta ensivastetehtävien hintoja. Sairaanhoitopiirin ohjeiden mukaisesti ta-
lousarvio 2020 valmisteltiin 1 % korotuksella, jolloin ensivastetehtävien hin-
nat nousevat 1 %.   

  
Vuokraus- ja palveluhinnasto, lakisääteiset päätökset ja tarkastukset sekä tur-
vallisuuskoulutuksen hinnat on lueteltu liitteessä ”Pelastuslaitoksen tuotelu-
ettelo ja hinnasto 1.1.2020”.  

  
 
Vaikutusten arviointi - 
 
 
Esitys Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuoteluet-

telon ja hinnaston, joka tulee voimaan 1.1.2020 alkaen. 
 
Liitteet 1 Pelastuslaitoksen tuoteluettelo ja hinnasto 2020.pdf 
 
 Valmistelija  

Kirsti Tarvainen puh. +358 17 18 8117 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Pelastusjohtaja Jukka Koponen 

 
Aluepelastuslautakunta hyväksyy Pohjois-Savon pelastuslaitoksen tuoteluet-
telon ja hinnaston, joka tulee voimaan 1.1.2020 alkaen. 
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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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